
Drei Thermen Golf Resort - 13.09.2024
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 54 Löcher, 2. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier

Waldsee New Course - 1-18 HCP 0,0-54,0: Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.8 Stand: 13.09.24, 17:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Bran, Ricardo Drei Thermen GR   6,6/  7  14  19 96/6,6

2 Habeck, Siegfried Drei Thermen GR  18,7/ 21  13  31 98/17,9
* Heinimann, Patrick Drei Thermen GR  17,8/ 20  13  29 99/18,3
4 Zupeuc, Mauricio Drei Thermen GR  15,8/ 18  11  28 98/15,9
5 Güntert, Toni Drei Thermen GR  24,2/ 27  10  31 104/24,5
* Schneider, Willi Drei Thermen GR  17,9/ 20  10  25 103/17,9
7 Spicher, Roland Drei Thermen GR  26,5/ 30   9  32 106/26,5
* Wied, Manfred Drei Thermen GR  20,3/ 23   9  27 104/20,6
* Tschopp, Rolf Drei Thermen GR  17,1/ 19   9  25 102/17,2
* Chraibi, Mohamed Drei Thermen GR  16,4/ 19   9  25 102/16,7
* Soylu, Bekir Drei Thermen GR  15,6/ 18   9  23 103/15,5
* Jost, Klaus Drei Thermen GR  13,0/ 15   9  23 100/13,0

13 Steiert, Hubert Drei Thermen GR  19,8/ 22   8  26 104/19,7
14 Bendel, Werner Drei Thermen GR  23,2/ 26   7  27 107/23,2

** Putzar, Ralf Drei Thermen GR  23,2/ 26   7  24 110/23,1
* Roost, Bruno Drei Thermen GR  22,3/ 25   7  25 108/22,2
* Baumann, Bruno Drei Thermen GR  21,6/ 24   7  25 107/21,6

18 Zink, Richard Drei Thermen GR  20,4/ 23   6  24 107/20,4
19 Tinner, Kurt Drei Thermen GR  26,5/ 30   5  19 119/26,5

** Mendelin, Konrad Drei Thermen GR  26,5/ 30   5  17 121/26,5
21 Heinrich, Gregor Drei Thermen GR  21,1/ 24   4  17 115/22,4
22 Salner, Juraj Drei Thermen GR  25,2/ 29   3  23 114/25,1
23 Korb, Dieter Drei Thermen GR  26,5/ 30   2  14 124/26,5
24 Hollweger, Lothar Drei Thermen GR  26,5/ 30   1  10 128/26,5

* Weber, Walter St. Apollinaire  23,5/ 27   1  11 124
-- Müller, Othmar Drei Thermen GR  21,8/ 25   0NR   0NR   ----
-- Litz, Bernhard Drei Thermen GR  26,5/ 30 Nicht Angetreten
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Drei Thermen Golf Resort-13.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.09.24, 17:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Spicher, Roland Drei Thermen GR  26,5/ 30   9  32 106/26,5
2 2 Habeck, Siegfried Drei Thermen GR  18,7/ 21  13  31 98/17,9
3 * Güntert, Toni Drei Thermen GR  24,2/ 27  10  31 104/24,5

4 Heinimann, Patrick Drei Thermen GR  17,8/ 20  13  29 99/18,3
5 Zupeuc, Mauricio Drei Thermen GR  15,8/ 18  11  28 98/15,9
6 Wied, Manfred Drei Thermen GR  20,3/ 23   9  27 104/20,6
* Bendel, Werner Drei Thermen GR  23,2/ 26   7  27 107/23,2
8 Steiert, Hubert Drei Thermen GR  19,8/ 22   8  26 104/19,7
9 Chraibi, Mohamed Drei Thermen GR  16,4/ 19   9  25 102/16,7
* Tschopp, Rolf Drei Thermen GR  17,1/ 19   9  25 102/17,2
* Schneider, Willi Drei Thermen GR  17,9/ 20  10  25 103/17,9
* Baumann, Bruno Drei Thermen GR  21,6/ 24   7  25 107/21,6
* Roost, Bruno Drei Thermen GR  22,3/ 25   7  25 108/22,2

14 Zink, Richard Drei Thermen GR  20,4/ 23   6  24 107/20,4
* Putzar, Ralf Drei Thermen GR  23,2/ 26   7  24 110/23,1

16 Jost, Klaus Drei Thermen GR  13,0/ 15   9  23 100/13,0
* Soylu, Bekir Drei Thermen GR  15,6/ 18   9  23 103/15,5
* Salner, Juraj Drei Thermen GR  25,2/ 29   3  23 114/25,1

19 Bran, Ricardo Drei Thermen GR   6,6/  7  14  19 96/6,6
* Tinner, Kurt Drei Thermen GR  26,5/ 30   5  19 119/26,5

21 Heinrich, Gregor Drei Thermen GR  21,1/ 24   4  17 115/22,4
* Mendelin, Konrad Drei Thermen GR  26,5/ 30   5  17 121/26,5

23 Korb, Dieter Drei Thermen GR  26,5/ 30   2  14 124/26,5
24 Weber, Walter St. Apollinaire  23,5/ 27   1  11 124
25 Hollweger, Lothar Drei Thermen GR  26,5/ 30   1  10 128/26,5
-- Müller, Othmar Drei Thermen GR  21,8/ 25   0NR   0NR   ----
-- Litz, Bernhard Drei Thermen GR  26,5/ 30 Nicht Angetreten

Longest Drive Bahn 9
1 Spicher, Roland Drei Thermen GR  26,5/ 30 106/26,5

Nearest to the Pin Bahn 16
1 Wied, Manfred Drei Thermen GR  20,3/ 23 5,86 m 104/20,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 71,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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